3 2 vel it aatd
4 2 de ft. e
5 2 —et
6 1 allecti.
S e el S 3
2 partibus id petantur.
2 — ut.
3 dividendo.
10 4 si scilicet causae.
5 — causae.
11 1 — sive vor incola.
2 atque ft. aut vor tradux.
4 protrahere.
44 13 2 ac ft. et
3 publicum.
15 5 quos ft. hoc.
16 1 seu fi. aut.
45 18 3 prosequi.
5 vult ft. velit.
19 1 nec ft. aut.
2 absolvetur.
3 necprius adm. a. quam.
20 5 petierit.
21 2 causae plenae.
3 debent.
46 23 4 quod si, nad) einem ,

24 3 inprimis tantum ha-
buerunt.

47 27 2 spatium f{t. probatio-
deuten die Puntte an,
baf das Wort wegfallen
follte obex Eonnte.

@. 47 §29 3.1 — partibus.

48

49

50

51

52
53
54

55

36

30
31

32
33

34
35
37
38

39

39

41

42

46
49
52
55
57

59

60
61

62

65
66

3 eorundem ft. eorum.

6 cum fi. ubi u. erit ft.
fuerit.

2 jurjurando,

1 etiam ft. jam.

3 deferri {t. differri.
2 et ft. ac.

3 vel ft. aut.

2 contraxerint.

3 Quod si.

2 et ft. ac.

4 — et

5 et ft. ac.

2 Statt a, b, ¢ ete. 1,
2, 3 etc. u. gwar iber
den Abfagen.

3 reservaverunt.
8 haereiscundae.

‘14 In, nad) einem Puntt.

7 Et, nady einem Puntt.
@8 beginnt hier ein an=
dever §. Bis zum §59
des Abdructs die 3ahlg.
der Abfase ubereinftims
mend mit der erften
Sabl in der Parentheje.

9 debitis et vadiis et im-
pensis.

2 intromittet, — u. in
ft. ex.

2 confessatus.

2 — alias.

3 avexerint.

3 reversi, aut.

2 vel pro opificio.

3 peraegre.

1 dominum.

Kein Abfas.

Bon hier bis 3. § 83 vie
@db(qng der Ab{dynitte
ubereinftimmend  mit
dem Abdrucke.

3 illius.

6 — suum.

2 afficiet.

3 exhaereditationis.

1 Si vir qui.

Der Ueberfyrift ift hin=
gugefegt: et alii casus.
Wahrfdeinlic) bedeus
ten aud hier d. Punkte
bas Wegfallen.
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57

58

39

61

67
69

75
76
7

78

79

80
81

82

894

89

£8

2 sint fi. sunt.

2 juxta ft. extra.

3 spectat.

1 exceperunt.
Die Ueberfchrift fehlt.

1 Usu fructuarius.

2 usu fructuaria.

1 Usu fructuarius item
ft. Si usufructuarius.

4 fecerint — u. liceat.

1 Cui guoque.

2 usuraria.

1 Cui praeterea.
tionis , si.

3 reducenda.
Die Ueberfdyrift feplt.

3 praesidia ft. praedia.
Diefem § ift vorange-
ftellt der folgende; er
felbjt daber 85.

7 pondo lispond quod
vocant.

8 In, nady einem Puntt.
&8 beginnt damit der

Abfas 86.
10 nolit.

A8 Abfap 84.

4 Angerense, ut. Deger-
hofeedense.

6 obstaculis ullis.
Die Ueberfdhrift fepit.
Den §§ 86—99 entfpre-
dyen die Abf. 78—100.

3 aut ft. et.

4 ldcirco donationes
omnes ., nad) einem ¢

8 poenitendi ac ft. pe-
tendi et.
Die Ueberfdrift fehlt.

2 etiam ex.

3 ltaque, n. einem$Punit,
u. ut ft. aunt.

5 cessantis ac.

5 contentus.
Ueberfchrift fehlt.

3 attrectet, uti.

5 divenidens.

7 vel pretium ft. et pre-
tium, — u. eorum {f.
earum.

©. 63§93

94
64

96
98

99

100
101
66 102

105
106

107
67 108

109

110

111

112
68 113
114
115
116

69 118

109

Ueberfdyrift fehlt.
3.3 — impendere.

Ucberfdyrift fehit.
2 Secus.
3 redditum sit vel de-

structum.
4 sit {t. est.
3 ac ft. atque.

Ueber{dyrift fehlt.
1 Vendere et emere
omnes.

2 adstructamque.

@8 folgt ale Abj. 101
vas Anm. 6 angeflihrte
cap. 104 aus N., mit
folgenden Abweicdyun:=
gen: auf 3. 1 etiam
ft. et; 3. 2. 3 appo-
situm. Emptor de re
(uam emit conventus.

Den §§ 100 — 161 cor=
refpondiven die Abfase
102 — 165.

2 ac ft. et.

1 — facere.

2 hactenus.

2 vel ft. et.

2 ne {t. non.

3 nisi id.

4 convenerit.

2 res ft. aes.
Ueberfdyrift fehit.

2 praedium conductum
vel domum conductam.

1 — autem.

3 impune id feret; et
fructus dimidios suos
faciet, si sciens, non
modo fructibus carebit

1 — suos u. prata sua.

3 fragum.

1 Emphytheuseos und
locare alteri.

2 — nec.

1 contractu.

3 culpa id.

3 — plane.

2 —res u. integras res.

3 praecavere.

4 non potest.
Ueberfchrift fehit.

7 coire, n. einemKomma.
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. 69 §119 3. 2 — aut, scilicet, adhuc.

70

71

72

73

74

75

76

T1

120
121

122

124
128
129
130

131
132

134

136

137
139

140

141

144

145

146

147
149
150
152

154

Ueberfdyrift feplt.
Desgleichen.

3 — facio ut facias.
Ueberfdyrift feplt.

1 modo — — — extor-
tae in Parenthefe.

2 vi metuque.
Ueberfchrift feplt.

1 interposuerit.

2 tam diu et ipse.

3 — in
Ueberchrift fepit.

1 hominum equorum,et.

1 ubivis.

3 viginti.

Ueberfdhrift fepit.

2 non nisi.

3 dfssolvendae. Pecu-
niam.

1 intercessit.

3 et debitorem.

1 Debiti quoque liqui-
di ad liqguidum com-
p.ensatio, non contra
ejus.

3 admittenda est.

— quoque u. suo fi.
nostro.

2 profectumque.
4 — quoque.

6 — rem perpendentis.

1 — quoque, u. pro-
missa nec.

3 opponenda si.

1 loco, causa.

2 nihilo secus ff. ni-
hilominus.

2 viceversa ftatt vice
versa.

3 tenetur.
Ueberfchrift fehit.

2 tollantar.

1 itidem ft. idem, ut. scri-
pturam ft. in scriptis.

2 duodecem.

3 cadat.

1 tollantur.

4 usurpone, wobl usur-
patione zu (efen.

2 — ac.

©. 77 §156 8.3 quidem ft. qui.

79

80

82

83

157

160
162
163

165

167

168

169
170
170

171
172
173
175
175

M7
178

179
180
182

184

185

4 habuerunt.

o. BI.
ueberjchrift fepit.

4 minorennibus.

6 ut ft. et.

7 possint.

1 annorum ft. annis.

Ohne 3ahl.

Den §§ 163 —228 ent=

fprechen bdie Ubfase

164—229.

insinuata, a testa-

tore etiam sine testi-
bus pro firmis.

2 quidpiam testamen-
tis objiciatur.

3 exhaereditare.

4 = testamenti.

3 — ex.

1 — quis.

1 et bona filiis ex pu-
blica lege debita.

2 erunt ft. esse debent.

3 vel {t. et.

1 Quod si autem.

4 ac ft. et.

1 determinabitur.

2 ac ft. et.

4 guattam; ac tripla
sit proportio.

9 sex ft. res, fpater
daviiber gefchrieben,
aber wohl von bder=
felben $Hand.

1 etiam ft. autem.

3 facta, conferri.

3 portionis fi. portione,
tt. emolumentum ft.
emolumenta.

4 fructu, eos alere et
elocare.

1 Quamvis, si fi. Nisi.

2 = tum.

3 quo jure, siin succ.
foem. exclud., is qui
eo jure succedere
volet.

1 unam tantum sibi re-
tinebit ipse.

4 sumptum.

3 decesserit.

P

€. 83 §186 3.4 nomina f. debita.

84

85

86

87

89

90

91

187

206
208

211
212
213

215

218

220
221

222

224
225

226
227

5 et consensu.

1 prothomiseos.

4 numeraverit.

2 — et.

1 extent.

3 aequent, reditus do-
tis sibi.

2 poterit eam, quae.

1 — in, u. dotalitium

constituerit.

deprehenderetur.

Ejus ft. Praeterea

ejus.

1 extent, u. supersti-

tes fuerint.

non deteriorabunt ft.

deteriorare non de-

bent.

2 secus autem quam
decet.

3 addatar.  Quin ft.
dabitur, quin.

1 autem f{i. item.

2 reddere ft. edere.

2 haeres defuncti ne-
cem aut grav. inj.
si non.

Die Ueberfdhrift im
Serte.

2 vel {t. et u. defecto-
res ft. desertores.

4 abigi.

1 Praedones omnes.
1 utratnicii rerum sua-
rum ft. decoctores.

2 judicis, stupratas vel
dotent, vel ducant.
2 recantent hinter pos-

sint.

2 florenis Polonicalibus

2 expsocant ft. expo-
scunt.

Ll ]

p—

1 foeminarum honesta- -

rum.
1 cedens.

1 vel ft. aut.

2 arborum.

1 Receptores

1 Gazas ft. casas.
2 poenas.

Der Abfas ,,Atque hae sunt

leges etc. iff al$ 230.
Abjas aufgefuhre.

m1

©.93 3.10p.0. — et

94
9
96

97
98

99

101

103
104

21
24
12
14

8

5

16 ff.
20

10
23

39.u.
4 9. 0.
6
7

8
10
16
18

20

23

28

32

33

34
1v.u.
79.0.

10
11

13 v.u.
9
1v.o0.

Nobilitatemque quam
pernoctari.
impetrari.
Hasenpotum, ein Abf.
ingressurum.
Drahenfels.

29 — 1617.

scriptum ft. praescri-
ptum.
disceptaretur.

Vilhelmum  augge=
fdyrieben, u. fo audy
im Folgenden.
Goldingensem.
ne quid ft. neque.
omne in injuriam.
rescripsit, nad) einem
Golon.
discedentis.
administrandum.
Haec dum, Eein 2bf.
Cui, nad ein. Punkt,
u. dann: Majestatis
in Curlandico nego-
tio proponebamus,
permitti illi ad Sa-
crae Regiae Maje-
statis in proxime.
Vindaviensi ft. Can-
doviensi.
quam ft. qui.
malle.